
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Радиодифузно трговско друштво РАДИО КОЧАНИ ФМ ДОО Кочани 

 

Медиум: 

РА Кочани 

 

Сопственици на медиумот: 

- Илчо Лазаровски 50% 

- Илија Стефановски 50% 


